2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

05.02.2020

№ 111
О признании утратившим силу решения Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.11.2019 № 97 «Об утверждении Порядка сообщения депутатами Совета Чажемтовского сельского поселения, Главой Чажемтовского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.11.2019 № 97 «Об утверждении Порядка сообщения депутатами Совета Чажемтовского сельского поселения, Главой Чажемтовского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Председатель Совета

         Л.М. Семикина

Глава поселения

  В.В. Марьин